
UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Dipattimento Interdisciplinair di Medicina 

Bari, 14/01/2020 

Decreto del Direttore n. 2 /2020 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO INTERDISCIPLINARE DI MEDICINA 

VISTO 	lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari Aldo Moro approvato con D.R. n. 
2959 del 14.06.2012; 

VISTO 	il Regolamento Generale di Ateneo approvato con D.R.n.2884 del 05.04.2000 e 
s.m.i.; 

VISTO 	il Decreto Legislativo n. 75 del 25/05/2017, contenente modifiche e integrazioni 
al D.Igs. n.165 del 30/03/2001, "norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

VISTO 	il D.R. n. 1653 del 05/03/2010 con cui è stato emanato il "Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa; 

VISTO 	il D.D. n. 32 del 12/12/2019, affisso all'Albo di questa Università in data 
11/10/2018, con cui il Dipartimento Interdisciplinare di Medicina ha indetto una 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di n. I incarico di 
esperto in rendicontazione di progetti nazionali ed europei di responsabilità del 
prof. Antonio Moschetta, 

VISTO 	Il D.D. n. 1/2020 dell'08/01/2020 con cui è stata nominata la commissione 
esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI 	gli atti predisposti dalla predetta Commissione esaminatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale della procedura di selezione; 

DECRETA 
Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva pubblica D.D. n. 32/2019 del 12/12/2019 per titoli e 
colloquio, relativi all'affidamento di un incarico individuale con contratto di lavoro autonomo della 
durata di mesi 12, per la figura di collaboratore esperto in rendicontazione di progetti nazionali ed 
europei di responsabilità del prof. Antonio Moschetta, 



UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI DI BARI 
ALDO MORO 

Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI ALDO MORO 
Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

ATTO DI CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE CON CONTRATTO DI LAVORO AUTONOMO 
Il Direttore pro tempore del Dipartimento Interdisciplinare di Medicina 

Università degli Studi di Bari Aldo Moro di Bari, Prof. Carlo Sabbà 

ECRETO DEL DIRETTORE n. 3 del 14/01/2020 
VISTO Il D.lgs n. 165 del 30/03/2001 contenente "norme generali sull'ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche"; 
VISTO lo Statuto dell'Università degli Studi di Bari "A. Moro" approvato con DR 2959 del 

14/06/2012 e s.m.i. ; 
VISTO Il Regolamento Generale di Ateneo approvato con D.R. n.3346 — 20/04/2000, e 

successive modifiche e integrazioni; 
VISTO Il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione la Finanza e la Contabilità emanato con 

D.R. n. 91 — 08/01/2007; 
VISTO Il Regolamento di Ateneo per il conferimento di contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa, emanato con D.R. n.1653 — 05/03/2010 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA La delibera del Consiglio di Dipartimento del D.I.M. del 07/11/2019; 
VISTO L'avvio 	di 	indagine conoscitiva 	circa 	la 	disponibilità 	di 	competenze 	all'interno 

dell'Università' degli Studi Aldo Moro di Bari pubblicato sul sito web dell'UNIBA e del 
Dipartimento in data 28/11/2019; 

CONSTATATA L'assenza di tale disponibilità di competenze accertata in data 08/12/2019 
VISTO Il 	bando 	di 	selezione 	pubblica 	D.D. 	n. 	32 	del 	1 2/12/2019 	del 	Dipartimento 

Interdiscippnare di Medicina pubblicato sul sito dell' U.N.I.B.A. in data 16/12/2019; 
VISTO L'atto del Direttore nr. 	I 	dell'08/01/2020 relativo alla nomina della commissione 

preposta alla valutazione dei titoli dei candidati ed alla formulazione della graduatoria di 
merito; 

ESAMINATA La graduatoria di merito formulata dalla commissione come riportato nel verbale N. 3 del 
14/01/2020 

VISTO Il D.D. n.2 	del 14/01/2020 	di approvazione degli atti e del procedimento emanato dal 
Direttore; 

DETERMINA 
Art. I Il conferimento di un contratto di lavoro autonomo alla dott.ssa Roberta Le Donne 

avente per oggetto la seguente attività: 
- 

	

	Supporto operativo nell'attività di coordinamento del progetto PRIN, diffusione e 
pubblicazione dei dati inerenti le tematiche del progetto. 

Art. 2 Il contratto della durata di mesi 12 (dodici) non è più soggetto al controllo preventivo di 
legittimità della Corte dei Conti; pertanto, lo stesso acquisterà efficacia successivamente 
agli adempimenti di pubblicazione, così come previsto dall'art. 15 del decreto legislativo 
n. 33/2013 e comunque ai sensi dell'art. 	12 comma 5 del Regolamento per il 
conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 
occasionale o coordinata e continuativa. 

Art. 3 Il corretto svolgimento dell'incarico sarà verificato dal Responsabile scientifico del 
contratto Prof. Antonio Moschetta. 

Art. 4 Gli oneri finanziari del contratto sono impegnati sul bilancio del Dipartimento; 
Art. 5 Il collaboratore riceve il Codice di comportamento dell'Università degli Studi di Bari 

"Aldo Moro", emanato con D.R. n. 2272 del 02.07.2014, che viene sottoscritto per 
integrale accettazione. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 



UNIVERSITÀ 
DEGLI STUDI Di BARI 
ALDO MORO 

Dipartimento Interdisciplinate di Medicina 

Candidato Punteggio 
titoli 

Punteggio 
colloquio 

Punteggio totale 

LE DONNE Roberta 29 50 79 

Art. 2 

E' dichiarata vincitrice della predetta selezione, di cui all'art. 1, per la stipula di un incarico 
individuale con contratto di lavoro autonomo della durata di mesi 12, la candidata: 
• LE DONNE Roberta. 

Il presente decreto sarà pubblicato all'albo e alla pagina web del Dipartimento. 

Bari, 14/01/2020 

IL DIRETTORE 
PRO ARCO S BBA 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

